
 

 
 

 
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PARA EL DESARROLLO E IMPLANTACIÓN DE 
UN PROGRAMA DE 

 

 
Expte: 000  Ref: PCP/2020/1 

 
 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN 
   
 VISTO que con fecha 10 de julio de 2020, se comunicó a BROSETA COMPLIANCE, 
S.L., el acuerdo de este órgano de contratación de esa misma fecha, de adjudicación 
provisional del Contrato para el Desarrollo e Implantación de un Programa de Compliance 
Penal en la sociedad Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U. 
  
 VISTO que, presentada en plazo por el citado adjudicatario la documentación 
requerida en la cláusula 2.3.2 del Pliego, se dio traslado de la misma a los miembros de la 
Mesa de Contratación para su examen, constatándose cumplimentada y dándose por 
conforme en tiempo y forma, con las sustituciones planteadas por dicha adjudicataria en lo 
que a los medios personales a adscribir al contrato se refiere.   
 
 VISTO que el Órgano de Contratación designado en el Pliego de Cláusulas 
Administrativas es el Director-Gerente de Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.  

 
 Este Órgano de Contratación, RESUELVE  

 
 Adjudicar el contrato para el Desarrollo e Implantación de un Programa de 
Compliance Penal en la sociedad Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U BROSETA 
COMPLIANCE, S.L., con una puntuación total de 100,00 puntos, y por un importe de 

 (IVA no incluido). 
 

 Instar al adjudicatario a la formalización del contrato en el plazo máximo de 5 días 
desde la recepción de la presente resolución; 
 
 Trasladar comunicación de la presente adjudicación al resto de licitadores, así como 
publicar la adjudicación en la Plataforma de Contratación del Sector Público; 
 
 Dar cuenta de la presente resolución al Consejo de Administración de Suelo y 
Vivienda de Aragón, S.L.U. 
 
 Contra la presente resolución cabe la interposición de recurso de alzada ante el 
Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda del Gobierno de Aragón, 
conforme a lo previsto en los artículos 112 y siguientes de la Ley 39/2015.  

 
 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica  
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Javier Albisu Iribe Sáez  
Director-Gerente 

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U. 


